# INDEX RERVM NOTABILIVM.

- Blasphemia.*
- Blasphemia reprobationis signum maximum, 1.14  
 Blasphemos nihil aliud delectat præter peccare. ibid.
- C**
- Cælum.*
- Vla ad cælum sanguinea. 1.101  
 Cœlestis patria tota sanguinea. 1.97  
 Cælum hastis argenteis per eleemosinam expugnatur. 1.235  
 Cælum firmamenti quot milliaria efficiat. 2.7
- Cain.*
- Cain cur desperarit post peccatum. 1.164  
 Cur non statim punitus. 1.168. & 173  
 Eius timor perpetuus post peccatum. 1.173  
 Vita est ei indulta ad pœnam. ibid.  
 † Cantorum liber totus Virginem præmonstrat. 1.323
- Caprea.*
- Caprea, cum dormit, uno oculo vigilat. 1.121  
 Cur sponsus assimiletur caprea, &c. ibid.
- Castitas, Casti.*
- Castitas superbiæ adjuncta interdum amittitur citra finem. 1.220  
 Castitatis certamina in hac vita sunt duriora. 1.256  
 Castitas nos reddit Angelis, similes, 1.257. æquales, & majores. 258  
 Castis adest speciale patrocinium Mariæ. ibid.  
 Castitatem comitantur omnes virtutes cum Deo unitivæ. 1.260  
 Castitati lumen, luxuriæ conjuguntur tenebræ. 1.263
- Cervi.*
- Cervi velocitas. 1.22  
 Cervi pariunt ex timore tonitrus. 1.10  
 Cervi parientes peccatores pœnitentes. ibid.  
 Aspidem extrahunt serpentes. 1.31  
 Dum fugiunt post se respiciunt. 1.121
- Charitas.*
- Charitas per tribulationem argentum purgatum septuplum. 1.118  
 Vinculum animæ cum Deo. 1.119  
 Charitate Christi infusa lapidibus, lignis, & cratibus, cuncta dulcescunt. 1.127  
 Charitatis virtus in Virginitate non minus, quàm in martyrio splendet. 1.260  
 Charitatis augmentum per Eucharistiam. 1.300
- C H R I S T V S.**
- Christi nativitas prædestinationis medium. 2.10  
 Christus pastor ovem imponens suis humeris. 1.20  
 Cur cervo assimilatus. 1.31  
 Tres mortuos suscitavit, unum domi, alterum foris, tertium in sepulcro. 1.34  
 Cur bis dicatur clamasse, bis lacrymasset. 1.35  
 Cur pedes suos cum discipulis non laverit. 1.68  
 Lavacrum pœnitentiæ non refugit. 1.92  
 Borus est Cypri inter afflictiones. 1.112  
 Sudor sanguinis, & ascensio in cælum cur in oliveo. 1.100  
 Cur tentari voluerit post baptismum. 1.137  
 Electus est in tentatione prototypus. 1.139  
 Cum eo congressus est Lucifer in deserto. ibid.  
 Venit fabricare ex hominibus novos Seraphim. 1.218  
 Eleemosinas erogabat. 1.232  
 Ejus nomen proprium *miseriordia*. 1.233  
 Christi passio, etusque memoria.
- Christi tota vita crux, & martyrium. 1.126. & 197  
 Christi passio balneus, 1.125. Christi gaudium in passione, ibid. Mare passionis calix fuit illi exiguus, 126. Vulnera punctiones levissimæ, Calvarii dolores horti deliciae. ibid.  
 Christi gaudium in passione, 1.125. Desiderium patiendi, 124. Bibit è torrente, nos de calice. 1.199  
 Christus in cruce Rex sex titulis insignitus. 1.128  
 Admirabilior in passione, quàm in creatione. 1.130  
 Christus flevit sæpe, risit nunquam. 1.189  
 Regnum fugit, crucem appetiit. 1.204  
 Assidua passionis Christi memoria peccatum ab anima arceret. 1.268  
 Vulnera manuum, & pedum sunt petrae foramina: lateris, caverna maceræ, 1.269. Physicè in nobis gratiam causant, 1.272. Per ea ad cognitionem Divinitatis ascenditur, 1.269. In eis domicilium est statuendum. 1.275  
 Vulnus in latere aquam in lacrymarum fontem profudit; 1.81. & 197. Est electorum ostium ad vitam. 1.278  
 Meditatio passionis Christi plus valet, quàm alia externa opera. 1.276  
 Exhibendum aliquid memoriæ passionis Christi. 1.276. & 277  
 Oblivio passionis Christi reprobationis signum. 1.277  
 Clavi annuli ad desponsandum. ibid.  
 Concionatores.
- Concionatores figurati per canes. 1.19  
 Eorum vox incantatio non valens contra habitatos in peccatis. 1.30  
 † Confessarii mali electio reprobationis medium, 1.94  
 Conjugii copula dolorum officina. 1.154